
Kód zboží:110 040 920
    

Cena:    1 000 Kč
Cena s DPH: 1 210 Kč

Honeywell XW100-EN, modul bezdrátové komunikace pro 
detektory X-Series

Popis zboží:

Honeywell Home – synonymum spolehlivosti, kvality a pokročilých technologií

Pro zvýšení ochrany lze všechny výrobky X-series propojit do bezdrátové sítě.
Pokud vyhlásí poplach jeden hlásič, aktivují se automaticky i další hlásiče v síti, aby byli všichni 
obyvatelé domu včas upozorněni na hrozící se nebezpečí.

Modul Honeywell XW100-EN k bezdrátové komunikaci pro detektory X-Series (CO alarmy, 
detektory kouře a požární hlásiče). Vhodný do větších budov. Snadná montáž a jednoduché 
testování.

Charakteristika:
- jednoduchá montáž modulu
- lze ověřit zda je připojení k síti aktivní
- pásmo: 868 MHz
- dosah: 200m
- automatický test: každých 60 minut
- záruka: 10 let
- velmi snadné použití – tento modul stačí připevnit na alarmy X-series.

Výhody bezdrátového systému

Bezdrátové hlásiče mají oproti pevně připojeným poplašným systémům řadu výhod, a tou hlavní je absence elektroinstalace.
Z tohoto důvodu je jejich instalace snazší, rychlejší a levnější, dochází u nich k minimu falešných poplachů a před spuštěním 
poplachu vykazují relativně vysokou odolnost vůči ohni.
Bezdrátová síť má přidanou hodnotu pro lidi, kteří se nacházejí v jiné místnosti, než v jaké došlo k nebezpečí.
Tam jej totiž nemohou vidět ani slyšet, obzvlášť v případě rozlehlé nemovitosti.
Vzájemně propojené hlásiče zajistí, že poplašný signál uslyší všichni obyvatelé nemovitosti, kteří tak budou mít dostatek času 
evakuovat budovu dřív, než je vůbec nebezpečí zasáhne.

Bezdrátová síť Honeywell usnadňuje evakuaci
Bezdrátové moduly společnosti Honeywell využívají vzájemně propojenou síť, v rámci které propojené hlásiče posílají a 
získávají informace ze všech hlásičů v síti. Spuštění poplachu v propojených zařízeních je v porovnání s ostatními typy sítí 
rychlejší, takže lidé mají v případě nouze více času na evakuaci budovy.

Model Honeywell XW100 byl optimalizován k použití odborníky vytvářejícími síťová bezpečnostní řešení v obytných prostorách. 
Díky snadné instalaci a údržbě skvěle splňují požadavky bytových družstev, společenství vlastníků a ostatních domácností.

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



propojovací modul 
XW100 

propojovací modul 
XW100 

propojovací modul 
XW100 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


